


Sunshine

El Manzana

El Bobo

Pornstar

Pinacolada

Mojito

La Sandia

Daikiri

Blue Lagoon

12€

12€

15€

14€

12€

12€

12€

12€

12€

COCKTAILS

(Purée de passion, jus de citron, liqueur de melon, vodka blanche. )

(Purée de passion, jus de citron, liqueur de pomme, vodka blanche. )

(Purée de fraise, sirop de lychee, jus de passion, vodka blanche. )

(Sirop de vanille, fruit de la passion, jus de citron, passoa, vodka blanche, verre de champagne.)

(Jus d’ananas, sirop de coco,crème fraîche, rhum blanc. )

(Sucre de cannes, menthe, citron vert, rhum blanc )

(Sirop de pastèque, purée de fraise, jus de passion, rhum brun. )

(Purée de fraise, jus de fraise, jus de citron, sirop de violette, rhum blanc. )

(Jus de citron, sirop de curaçao, vodka blanche.)

Virgin Mojito

Mojito Fraise

El Bobo

La Sandia

Pinacolada

Daikiri

10€

10€

12€

10€

10€

10€

MOCKTAILS

(Sucre de cannes, menthe, citron vert.)

(Sucre de cannes, sirop de fraise, menthe, citron vert. )

(Purée de fraise, sirop de lychee, jus de passion, jus de citron.)

(Purée de fraise, jus de passion, jus de citron, sirop de pastèque.)

(Jus ananas, jus de banane, sirop de coco, crème fraîche.)

(Purée de fraise, jus de citron, jus de fraise, sirop de violette.)
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